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VENETO

50 Dorso

Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 16:29

8° Memorial "Andrea Bettiol"
RISULTATI PER CATEGORIA

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

Categoria M25 - F

ZANIN CHIARA
PICCOLOTTO GIULIA

CategoriaM30 - F

BUGNA FEDERICA
DA ROLD ELISA
ALDOVALLI ANGELA

CategoriaM35 - F

MALAGUTI FRANCESCA
GIACOMOLLI KATIA
RENESTO MARTINA
BELLOTTI ELEONORA
LANARO ARIANNA
GAIARIN MARTINA

Categoria M40 - F

THOMAS LAURA
ZANETTI DONATELLA
OTTOFARO ROSSANA
GRANA RAFFAELLA
ONGARETTO SONIA
STRAGLIOTTO MONICA

CategoriaM45 - F

PASUDETTI MARISA
MODENESE ANNA
INNENDORFER ERIKA
OTTOMANELLI FEDERICA
FAZZELLO LOREDANA
COSTANTINI CHIARA
Categoria M50 - F
LETRARI MARIA BARBARA
GUERRINI GABRIELLA
PIAZZALUNGA ALESSANDRA
SCHATZ MARIA BRUNHILDE
LAZZARINI ALDERINA
SIMEONI SILVIA

BOLDO DANIELA

Categoria M55 - F
PECINA QUINTERO SILVIA
Categoria M60 - F

GIACOMELLI ADRIANA
PIPPO VANDA
PUZZINI ELEONORA

Categoria M70 - F

MARCHIODI VITTORIA
FIORINDO GIUSEPPINA

Serie

Anno

1987
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1977
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1971
1970
1970
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1967
1964
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1963
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1961
1960
1961
1961

1956

1949
1951
1950

1940
1941
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Foglion. 1
26/07/2013

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

tempo base

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S. DILETT. SAN VITO

tempo base

A.R.C.A. S.SD.aRL
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

tempo base

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
a.s.d. ROVIGONUOTO

TEAM EUGANEO

RARI NANTES MAROSTICA
A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA

tempo base

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
ASD NUOTO PERGINE

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
RARI NANTES MAROSTICA

tempo base

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S. DIL. TEAM PADOVA
G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S

tempo base
SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVE
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.
SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVE
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
tempo base
R.N. U.O.E.Il. CANDIDO CABBIA A.S
tempo base
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DILETT. SAN VITO
A.R.CA. SSD.aRL
tempo base

A.POL.DILETT. RARI NANTES TREI
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S

Tempo

00:30.65

00:34.15
00:34.53

00:30.33

00:42.53
00:44.41
00:44.45

00:31.43

00:35.21
00:40.24
00:43.81
00:45.07
00:48.63
00:55.54

00:31.97

00:37.69
00:43.57
00:44.09
00:48.16
00:49.45
00:51.11

00:32.29

00:36.50
00:39.48
00:39.75
00:51.36
00:52.38
01:03.51

00:33.68
00:40.20
00:40.63
00:44.70
00:46.42
00:52.88
00:54.11
01:02.29
00:36.08
01:04.37
00:37.00
00:53.55

00:58.22
01:05.06

00:42.58

01:03.20
01:16.16

Pti

717.61
687.23
686.61

875.32
765.90
703.49
683.83
633.76
554.91

806.58
697.73
689.50
631.23
614.76
594.79

876.44
810.28
804.78
622.86
610.73
503.70

792.29
783.90
712.53
686.13
602.31
588.62
511.32

510.64

634.17
583.30
521.98

614.56
509.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 2
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria M80 - F
BEVILACQUA ANTONIETTA

26/07/2013

tempo base 00:50.38
1931 TRE A.POL.DILETT. RARI NANTES TREI 01:25.70 512.60
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